
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ города Нягань 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

31.08.2022          № 01.10/399 

Об утверждении сроков  

проведения промежуточной  

аттестации обучающихся 

в 2022-2023 учебном году 

 

 

На основании Федерального закона от 05 декабря 2022 года №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» , ст. 58; Устава образовательного учреждения  р.2, п. 2.6.10, р. 6, 

п.6.5; Положения о проведении промежуточной аттестации учащихся и осуществлении 

текущего контроля их успеваемости; в соответствии с приказом Комитета образования и 

науки Администрации города Нягани от 17.08.2022г. №483 «Об организации учебно-

воспитательного процесса в образовательных организациях в 2022-2023 учебном году», 

календарными учебными графиками на уровне начального, основного и среднего общего 

образования на 2022-2023 учебный год, решением Управляющего совета (протокол №1 от 

31.08.2022г.), педагогического совета (протокол №1 от 31.08.2022г.), в соответствии с 

письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О 

направлении Рекомендаций»,  с целью объективной оценки качества усвоения 

обучающимися образовательных программ по предметам учебных планов, при переводе в 

следующий класс 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации на уровне начального общего 

образования в 2022-2023 учебном годе (приложение №1). 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации на уровне основного общего 

образования в 2022-2023 учебном годе (приложение №2). 

3. Утвердить график проведения промежуточной аттестации на уровне среднего общего 

образования в 2022-2023 учебном годе (приложение №3). 

4. Учителям-предметникам: 

4.1. составить тексты проверочных работ в соответствии с формами проведения 

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане, в срок до 01.05.2023г.; 

4.2. годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов провести без выставления 

отметок. 

5. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Кожевниковой С.Ю., 

Овчинниковой Т.А., Алексеенко Е.В., Шушпановой Л.Н.:  

5.1. информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках, 

формах, перечне учебных предметов для прохождения промежуточной аттестации не 

позднее чем за семь календарных дней до начала промежуточной аттестации; 

5.2. не допускать проведение более 1 оценочной процедуры для одного класса в 1 учебный 

день; 

5.3. провести анализ результатов промежуточной аттестации по итогам 2022-2023 учебного 

года и учитывать эти результаты в ежегодном публичном докладе директора, отчете о 

самообследовании деятельности образовательного учреждения. 



6. Учителю информатики Крапивиной Е.А. разместить информацию о сроках 

промежуточной аттестации на сайте образовательного учреждения не позднее, чем за 30 

календарных дней до начала промежуточной аттестации. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей  директора по 

учебно-воспитательной работе: 

7.1. на уровне начального общего образования Шушпанову Л.Н. (корпус 1), Алексеенко Е.В. 

(корпус 2); 

7.2. на уровне основного, среднего общего образования  Кожевникову С.Ю. (корпус 1), 

Овчинникову Т.А. (корпус 2). 

 

 

 

Директор школы:       О.И. Карпушкина 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

      Алексеенко Е.В. 

Крапивина Е.А. 

Луцкий А.А. 

      Овчинникова Т.А. 

          Шушпанова Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Педагогические работники ознакомлены с данным приказом на оперативном совещании 

31.08.2022г. 

 



Приложение №1 

к приказу №01.10/399 

от 31.08.2022г 
 

 

 

 

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 

на уровне начального общего образования в 2022-2023 учебном году 

 

Предмет Класс Форма проведения Дата Ответственный 

Русский язык 1а 

1б 

1в 

1г  

контрольная работа 18.05. 

18.05. 

16.05.  

16.05.  

Ивенская А.В. 

Файрушина Л.Ф. 

Анисифорова А.В. 

Шмикк С.Л. 

Математика 1а 

1б 

1в 

1г 

контрольная работа 16.05 

16.05. 

18.05. 

18.05. 

 Ивенская А.В. 

Файрушина Л.Ф. 

Анисифорова А.В. 

Шмикк С.Л. 

Литературное 

чтение 

1а 

1б 

1в 

1г 

техника чтения 15.05. 

15.05. 

25.05.  

25.05.  

Ивенская А.В. 

Файрушина Л.Ф. 

Анисифорова А.В. 

Шмикк С.Л. 

Окружающий 

мир 

1а 

1б 

1в 

1г 

контрольная работа 23.05. 

23.05. 

23.05.  

23.05.  

Ивенская А.В. 

Файрушина Л.Ф. 

Анисифорова А.В. 

Шмикк С.Л. 

Родной 

(русский) язык 

1а 

1б 

1в 

1г 

собеседование 19.05. 

19.05. 

23.05. 

19.05. 

Ивенская А.В. 

Файрушина Л.Ф. 

Анисифорова А.В. 

Шмикк С.Л. 

Литературное 

чтение на 

родном 

(русском) языке 

1а 

1б 

1в 

1г 

 собеседование 12.05. 

12.05. 

16.05.  

12.05.  

Ивенская А.В. 

Файрушина Л.Ф. 

Анисифорова А.В. 

Шмикк С.Л. 

Музыка 1а 

1б 

защита творческих 

работ 

  

22.05 

22.05. 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

1в  

1г 

18.05. 

18.05. 

Анисифорова А.В. 

Шмикк С.Л. 

ИЗО 1а 

1б 

1в 

1г 

защита творческих 

работ 

19.05 

19.05 

Ивенская А.В. 

Файрушина Л.Ф. 

Анисифорова А.В. 

Шмикк С.Л. 

Технология 1а 

1б 

1в 

1г 

защита творческих 

работ 

25.05. 

25.05. 

24.05.  

24.05.  

Ивенская А.В. 

Файрушина Л.Ф. 

Анисифорова А.В. 

Шмикк С.Л. 

Физкультура 1а 

1б 

1в 

1г 

сдача нормативов  16.05. 

16.05. 

17.05. 

17.05. 

Рамазанова Н.Г. 

Рамазанова Н.Г. 

Анисифорова А.В. 

Шмикк С.Л. 

Русский язык 2а 

2б 

контрольная работа 18.05. 

18.05. 

Файрушина Ф.М. 

Козлова К.С. 



2в 

2г 

2д 

18.05. 

16.05.  

16.05. 

Манжос Д.В. 

Краснолуцкая М.В. 

Шарипова Г.Ф.  

Математика 2а 

2б 

2в 

2г 

2д 

контрольная работа 16.05. 

16.05. 

16.05. 

18.05.  

18.05.  

Файрушина Ф.М. 

Козлова К.С. 

Манжос Д.В. 

Краснолуцкая М.В. 

Шарипова Г.Ф.   

Литературное 

чтение 

2а 

2б 

2в 

2г 

2д 

техники чтения 15.05. 

15.05. 

15.05. 

24.05.  

24.05.  

Файрушина Ф.М. 

Козлова К.С. 

Манжос Д.В. 

Краснолуцкая М.В. 

Шарипова Г.Ф. 

Окружающий 

мир 

2а 

2б 

2в 

2г 

2д 

тестирование 17.05. 

17.05. 

17.05. 

25.05.  

25.05.  

Файрушина Ф.М. 

Козлова К.С. 

Манжос Д.В. 

Краснолуцкая М.В. 

Шарипова Г.Ф. 

Родной 

(русский) язык 

2а 

2б 

2в 

2г 

2д 

собеседование 26.05. 

26.05. 

26.05. 

26.05.  

26.05.  

Файрушина Ф.М. 

Козлова К.С. 

Манжос Д.В. 

Краснолуцкая М.В. 

Шарипова Г.Ф. 

Литературное 

чтение на 

родном 

(русском) языке 

2а 

2б 

2в 

2г 

2д 

собеседование 19.05. 

19.05. 

19.05. 

19.05.  

19.05.  

Файрушина Ф.М. 

Козлова К.С. 

Манжос Д.В. 

Краснолуцкая М.В. 

Шарипова Г.Ф. 

Английский 

язык 

2а 

2б 

2в 

2г 

2д 

контрольная работа 16.05. 

15.05. 

15.05. 

23.05.  

23.05.  

Алексеева Э.Ф. 

Алексеева Э.Ф. 

Алексеева Э.Ф. 

Загретдинова О.Э. 

Загретдинова О.Э. 

Музыка 2а 

2б 

2в 

2г 

2д 

защита творческих 

работ 

15.05 

18.05 

18.05. 

22.05.  

25.05.  

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Орлова Л.Г. 

Орлова Л.Г. 

ИЗО 2а 

2б 

2в 

2г 

2д 

защита творческих 

работ 

19.05. 

19.05 

19.05. 

23.05. 

19.05. 

Файрушина Ф.М. 

Козлова К.С. 

Манжос Д.В. 

Краснолуцкая М.В. 

Шарипова Г.Ф. 

Технология 2а 

2б 

2в 

2г 

2д 

защита творческих 

работ 

25.05 

25.05 

25.05. 

17.05. 

17.05. 

Файрушина Ф.М. 

Козлова К.С. 

Манжос Д.В. 

Краснолуцкая М.В. 

Шарипова Г.Ф. 

Физкультура 2а 

2б 

2в 

2г 

2д 

сдача нормативов  22.05. 

22.05. 

22.05. 

17.05. 

17.05. 

Рамазанова Н.Г. 

Рамазанова Н.Г. 

Рамазанова Н.Г. 

Малюкова М.А. 

Малюкова М.А. 

Русский язык 3а контрольная работа 18.05. Муралева Т.А. 



3б 

3в  

3г 

3д 

18.05. 

18.05. 

16.05.  

16.05.  

Алексеева Э.Ф. 

Эргашова Р.М. 

Дмитриченко О.А. 

Гордеева М.В. 

Математика 3а 

3б 

3в  

3г 

3д 

контрольная работа 16.05. 

16.05. 

16.05. 

18.05.  

18.05.  

Муралева Т.А. 

Алексеева Э.Ф. 

Эргашова Р.М. 

Дмитриченко О.А. 

Гордеева М.В. 

Литературное 

чтение 

3а 

3б 

3в  

3г 

3д 

 техника чтения 15.05. 

15.05. 

15.05. 

23.05.  

23.05.  

Муралева Т.А. 

Алексеева Э.Ф. 

Эргашова Р.М. 

Дмитриченко О.А. 

Гордеева М.В. 

Окружающий 

мир 

3а 

3б 

3в  

3г 

3д 

тестирование 25.05. 

25.05. 

25.05. 

25.05.  

25.05.  

Муралева Т.А. 

Алексеева Э.Ф. 

Эргашова Р.М. 

Дмитриченко О.А. 

Гордеева М.В. 

Родной 

(русский) язык 

3а 

3б 

3в  

3г 

3д 

собеседование 19.05. 

19.05. 

19.05. 

26.05.  

26.05.  

Муралева Т.А. 

Алексеева Э.Ф. 

Эргашова Р.М. 

Дмитриченко О.А. 

Гордеева М.В. 

Литературное 

чтение на 

родном 

(русском) языке 

3а 

3б 

3в  

3г 

3д 

собеседование 26.05.  

26.05. 

26.05. 

19.05.   

19.05.  

Муралева Т.А. 

Алексеева Э.Ф. 

Эргашова Р.М. 

Дмитриченко О.А. 

Гордеева М.В. 

Музыка 3а 

3б 

3в  

3г 

3д 

защита творческих 

работ 

23.05. 

24.05. 

23.05. 

19.05.  

19.05.  

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Орлова Л.Г. 

Орлова Л.Г. 

ИЗО 3а 

3б 

3в  

3г 

3д 

защита творческих 

работ 

22.05. 

24.05. 

22.05. 

22.05.  

22.05.  

Муралева Т.А. 

Алексеева Э.Ф. 

Эргашова Р.М. 

Дмитриченко О.А. 

Гордеева М.В. 

Технология 3а 

3б 

3в  

3г 

3д 

защита творческих 

работ 

19.05. 

19.05. 

19.05. 

17.05. 

17.05.  

Муралева Т.А. 

Алексеева Э.Ф. 

Эргашова Р.М. 

Дмитриченко О.А. 

Гордеева М.В. 

Физкультура 3а 

3б 

3в  

3г 

3д 

сдача нормативов  15.05. 

15.05. 

15.05. 

23.05.  

23.05.  

Туманин Д.Н. 

Туманин Д.Н. 

Туманин Д.Н. 

Малюкова М.А. 

Малюкова М.А. 

Английский 

язык 

3а 

3б 

3в  

3г 

3д 

контрольная работа 24.05. 

24.05 

24.05. 

24.05.  

24.05.  

Миркасымова Л.Ф. 

Миркасымова Л.Ф. 

Миркасымова Л.Ф. 

Котовщикова Е.А. 

Загретдинова О.Э. 



Русский язык 4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

 контрольная работа 18.05. 

18.05. 

18.05. 

16.05.  

16.05.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

Математика 4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

 контрольная работа 16.05. 

16.05. 

16.05. 

18.05.  

18.05.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

Литературное 

чтение 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

техника чтения 15.05. 

15.05. 

15.05. 

23.05.  

23.05.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

Окружающий 

мир 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

тестирование 23.05 

24.05 

23.05. 

25.05.  

25.05.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

Родной 

(русский) язык 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

собеседование 19.05. 

19.05. 

19.05. 

26.05.  

26.05.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

Литературное 

чтение на 

родном 

(русском) языке 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

собеседование 26.05. 

26.05. 

26.05. 

19.05.  

19.05.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

ОРКиСЭ 4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

собеседование 19.05. 

18.05. 

22.05. 

26.05.  

26.05.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

Музыка 4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

Защита творческих 

работ 

23.05 

24.05. 

23.05. 

19.05.  

19.05.  

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Орлова Л.Г. 

Орлова Л.Г. 

ИЗО 4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

защита творческих 

работ 

15.05. 

18.05. 

18.05. 

22.05.  

22.05.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

Технология 4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

защита творческих 

работ 

19.05 

22.05. 

19.05. 

17.05.  

17.05.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

Физкультура 4а 

4б 

4в 

4г 

сдача нормативов  17.05. 

15.05 

17.05. 

23.05.  

Туманин Д.Н. 

Туманин Д.Н. 

Туманин Д.Н. 

Малюкова М.А. 



4д 23.05.  Малюкова М.А. 

Английский 

язык 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

контрольная работа 25.05. 

25.05. 

25.05. 

24.05. 

24.05. 

Файрушина Л.Ф. 

Алексеева Э.Ф. 

Файрушина Л.Ф. 

Котовщикова Е.А. 

Котовщикова Е.А. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу №01.10/399 

от 31.08.2022г 
 

 

 

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 

на уровне основного общего образования в 2022-2023 учебном году 

 

5 классы 

 

Предмет Класс Форма 

проведения 

Дата Ответственный 

Русский язык 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Диктант 

 

18.05.2023 

16.05.2023 

25.05.2023 

Дмитриенко С.Г. 

Неретина Н.М. 

Козлова М.Г. 

Волковецкая Г.А. 

Сипунова Н.А. 

Литература 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Собеседование 16.05.2023 

23.05.2023 

16.05.2023 

Дмитриенко С.Г. 

Дмитриенко С.Г. 

Козлова М.Г. 

Волковецкая Г.А. 

Сипунова Н.А. 

Английский язык 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Тестирование 15.05.2023 

19.05.2023 

19.05.2023 

 

Миркасымова Р.Р/Токарева Г.Б. 

Миркасымова Р.Р/Токарева Г.Б. 

Миркасымова Р.Р/Токарева Г.Б. 

Загретдинова О.Э. 

Котовщикова Е.А. 

Математика 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Контрольная 

работа 

 

23.05.2023 

18.05.2023 

18.05.2023 

Грищенко Л.Р. 

Козлова К.С. 

Копьёв А.Г. 

Яппарова Г.Р. 

Яппарова Г.Р. 

История 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Творческая работа 

 

 

 

17.05.2023 

22.05.2023 

18.05.2023 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

География 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Тестирование 

 

22.05.2023 

29.05.2023 

22.05.2023 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Синельникова Е.М. 

Синельникова Е.М. 

Биология 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Тестирование 

 

24.05.2023 

17.05.2023 

24.05.2023 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

Музыка 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Собеседование 

 

10.05.2023 

30.05.2023 

30.05.2023 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Орлова Л.Г. 

Орлова Л.Г. 



Изобразительное 

искусство 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Выставка работ 11.05.2023 

11.05.2023 

11.05.2023 

Брендель А.О. 

Брендель А.О. 

Брендель А.О. 

Шестакова И.М. 

Шестакова И.М. 

Технология 

(мальчики) 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Собеседование 

 

30.05.2023 

24.05.2023 

10.05.2023 

Щедров К.Ю. 

Щедров К.Ю. 

Щедров К.Ю. 

Котлярова С.В. 

Котлярова С.В. 

Технология 

(девочки) 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Собеседование 

 

30.05.2023 

24.05.2023 

10.05.2023 

Гладкова С.И. 

Гладкова С.И. 

Гладкова С.И. 

Рахамимова С.Е. 

Рахамимова С.Е. 

Физическая 

культура 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Сдача нормативов 

 

19.05.2023 

15.05.2023 

15.05.2023 

Небога В.А. 

Небога В.А. 

Рамазанова НГ. 

Сосюра С.Н. 

Сосюра С.Н. 

Информатика 5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

Контрольная 

работа 

25.05.2023 

25.05.2023 

23.05.2023 

Крапивина Е.А. 

Крапивина Е.А. 

Крапивина Е.А. 

Алексеенко Е.В. 

Алексеенко Е.В. 

 

6 классы 

Предмет Класс Форма 

проведения 

Дата Ответственный 

Русский язык 6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Диктант 

 

17.05.2023 

17.05.2023 

25.05.2023 

Кожевникова С.Ю. 

Неретина Н.М. 

Суркова О.В. 

Козлова Л.Г. 

Сипунова Н.А. 

Литература 6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Собеседование 24.05.2023 

16.05.2023 

16.05.2023 

Кожевникова С.Ю. 

Неретина Н.М. 

Суркова О.В. 

Козлова Л.Г. 

Сипунова Н.А. 

Родной 

(русский) язык 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Собеседование 24.05.2023 

15.05.2023 

15.05.2023 

 

Кожевникова С.Ю. 

Неретина Н.М. 

Суркова О.В. 

Козлова Л.Г. 

Сипунова Н.А. 

Родная (русская) 

литература 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Собеседование 22.05.2023 

22.05.2023 

22.05.2023 

Кожевникова С.Ю. 

Неретина Н.М. 

Суркова О.В. 

Козлова Л.Г. 

Сипунова Н.А. 

Английский 

язык 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Тестирование 23.05.2023 

25.05.2023 

18.05.2023 

Миркасымова Р.Р. 

Миркасымова Р.Р. 

Миркасымова Р.Р. 

Котовщикова Е.А. 

Загретдинова О.Э. 



Математика 

 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Контрольная 

работа 

 

18.05.2023 

18.05.2023 

17.05.2023 

Грищенко Л.Р. 

Валиуллина В.В. 

Грищенко Л.Р. 

Турушева М.В. 

Турушева М.В. 

Всеобщая 

история. 

История России 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Творческая работа 25.05.2023 

24.05.2023 

24.05.2023 

Жернвая Е.В. 

Брендель А.О. 

Брендель .А.О. 

Шестакова И.М. 

Шестакова И.М. 

Обществознание 6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Творческая работа 

 

11.05.2023 

10.05.2023 

10.05.2023 

Жернвая Е.В. 

Брендель А.О. 

Брендель .А.О. 

Шестакова И.М. 

Шестакова И.М. 

География 6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Тестирование 

 

29.05.2023 

29.05.2023 

29.05.2023 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Синельникова Е.М. 

Синельникова Е.М. 

Биология 6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Тестирование 

 

19.05.2023 

19.05.2023 

19.05.2023 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

Музыка 6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Собеседование 

 

02.05.2023 

03.05.2023 

03.05.2023 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Орлова Л.Г. 

Орлова Л.Г. 

Изобразительное 

искусство 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Выставка работ 

 

03.05.2023 

02.05.2023 

02.05.2023 

Брендель А.О. 

Брендель А.О. 

Брендель А.О. 

Шестакова И.М. 

Шестакова И.М. 

Технология 

(мальчики) 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Собеседование 

 

10.05.2023 

11.05.2023 

11.05.2023 

Щедров К.Ю. 

Щедров К.Ю. 

Щедров К.Ю. 

Котлярова С.В. 

Котлярова С.В. 

Технология 

(девочки) 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Собеседование 

 

10.05.2022 

11.05.2023 

11.05.2023 

Гладкова С.И. 

Гладкова С.И. 

Гладкова С.И. 

Рахамимова С.Е. 

Рахамимова С.Е. 

Физическая 

культура 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

Сдача нормативов 

 

26.05.2023 

26.05.2023 

26.05.2023 

Небога В.А. 

Небога В.А. 

Небога В.А. 

Сосюра С.Н. 

Сосюра С.Н. 

Информатика 6а 

6б 

6в 

6г 

Контрольная 

работа 

16.05.2023 

23.05.2023 

23.05.2023 

Крапивина Е.А. 

Крапивина Е.А. 

Крапивина Е.А. 

Алексеенко Е.В. 



6д Алексеенко Е.В. 

 

7 классы 

Предмет Класс Форма 

проведения 

Дата Ответственный 

Русский язык 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Диктант 

 

23.05.2023 

23.05.2023 

25.05.2023 

Козлова М.Г. 

Козлова М.Г. 

Неретина Н.М. 

Волковецкая Г.А. 

Сипунова Н.А. 

Литература 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Собеседование 10.05.2023 

10.05.2023 

16.05.2023 

Козлова М.Г. 

Козлова М.Г. 

Неретина Н.М. 

Волковецкая Г.А. 

Сипунова Н.А. 

Родной (русский) 

язык 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Собеседование 

 

26.05.2023 

26.05.2023 

23.05.2023 

Козлова М.Г. 

Козлова М.Г. 

Неретина Н.М. 

Волковецкая Г.А. 

Сипунова Н.А. 

Родная (русская) 

литература 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Собеседование 12.05.2023 

19.05.2023 

10.05.2023 

Козлова М.Г. 

Козлова М.Г. 

Неретина Н.М. 

Волковецкая Г.А. 

Сипунова Н.А. 

Английский язык 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Тестирование 19.05.2023 

29.05.2023 

19.05.2023 

Лузгина Е.В./Токарева Г.Б. 

Лузгина Е.В./Токарева Г.Б. 

Лузгина Е.В./Токарева Г.Б. 

Котовщикова Е.А. 

Загретдинова О.Э. 

Алгебра 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Контрольная 

работа 

24.05.2023 

24.05.2023 

24.05.2023 

Крапивина Е.А. 

Копьёв А.Г. 

Валиуллина В.В. 

Турушева М.В. 

Хасанова А.А. 

Геометрия 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Контрольная 

работа 

11.05.2023 

11.05.2023 

11.05.2023 

Крапивина Е.А. 

Копьёв А.Г. 

Валиуллина В.В. 

Турушева М.В. 

Хасанова А.А. 

Информатика 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Контрольная 

работа 

03.05.2023 

03.05.2023 

03.05.2023 

Алексеенко Е.В. 

Алексеенко Е.В. 

Алексеенко Е.В. 

Алексеенко Е.В. 

Алексеенко Е.В. 

Всеобщая 

история 

История России 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Тестирование 22.05.2023 

22.05.2023 

24.05.2023 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

Обществознание 7а 

7б 

Собеседование 

 

18.05.2023 

18.05.2023 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 



7в 

7г 

7д 

18.05.2023 Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

География 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Тестирование 16.05.2023 

16.05.2023 

26.05.2023 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Колбина Л.Г. 

Колбина Л.Г. 

Физика 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Контрольная 

работа 

15.05.2023 

15.05.2023 

15.05.2023 

Кремер А.К 

Кремер А.К 

Кремер А.К 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Биология 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Тестирование 25.05.2023 

25.05.2023 

22.05.2023 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

Музыка 7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Собеседование 02.05.2023 

02.05.2023 

29.05.2023 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Орлова Л.Г. 

Орлова Л.Г. 

Изобразительное 

искусство 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Выставка работ 29.05.2023 

04.05.2023 

04.05.2023 

Брендель А.О. 

Брендель А.О. 

Брендель А.О. 

Шестакова И.М. 

Шестакова И.М. 

Технология 

(мальчики) 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Собеседование 

 

04.05.2023 

12.05.2023 

05.05.2023 

Щедров К.Ю. 

Щедров К.Ю. 

Щедров К.Ю. 

Котлярова С.В. 

Котлярова С.В. 

Технология 

(девочки) 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Собеседование 

 

04.05.2023 

12.05.2023 

05.05.2023 

 

Гладкова С.И. 

Гладкова С.И. 

Гладкова С.И. 

Рахамимова С.Е. 

Рахамимова С.Е. 

Физическая 

культура 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

Сдача 

нормативов 

05.05.2023 

05.05.2023 

02.05.2023 

Ишметов Р.Р. 

Ишметов Р.Р. 

Ишметов Р.Р. 

Сосюра С.Н. 

Сосюра С.Н. 

Химия  7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

 Контрольная 

работа 

17.05.2023 

17.05.23023 

17.05.2023 

Шушпанова Л.Н. 

Шушпанова Л.Н. 

Шушпанова Л.Н. 

Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

 

8 классы 

Предмет Класс Форма 

проведения 

Дата Ответственный 

Русский язык 8а 

8б 

Тестирование 

 

17.05.2023 

17.05.2023 

Суркова О.В. 

Суркова О.В. 



8в 

8г 

8д 

17.05.2023 Дмитриенко С.Г. 

Волковецкая Г.А. 

Овчинникова Т.А. 

Литература 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Собеседование 

 

29.05.2023 

22.05.2023 

29.05.2023 

Суркова О.В. 

Суркова О.В. 

Дмитриенко С.Г 

Волковецкая Г.А. 

Овчинникова Т.А. 

Родной (русский) 

язык 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Собеседование 

 

25.05.2023 

25.05.2023 

23.05.2022 

Суркова О.В. 

Суркова О.В. 

Дмитриенко С.Г 

Волковецкая Г.А. 

Овчинникова Т.А. 

Родная (русская) 

литература 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Собеседование 

 

19.05.2023 

19.05.2023 

16.05.2023 

Суркова О.В. 

Суркова О.В. 

Дмитриенко С.Г 

Волковецкая Г.А. 

Овчинникова Т.А. 

Английский язык 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Тестирование 02.05.2023 

02.05.2023 

03.05.2023 

Лузгина Е.В./Токарева Г.Б. 

Лузгина Е.В./Токарева Г.Б. 

Лузгина Е.В./Токарева Г.Б. 

Котовщикова Е.А. 

Загретдинова О.Э. 

Алгебра 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Контрольная 

работа 

 

15.05.2023 

12.05.2023 

19.05.2023 

Копьёв А.Г. 

Валиуллина В.В. 

Грищенко Л.Р. 

Яппарова Г.Р. 

Хасанова А.А. 

Геометрия 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Контрольная 

работа 

 

23.05.2023 

23.05.2023 

18.05.2023 

Копьёв А.Г. 

Валиуллина В.В. 

Грищенко Л.Р. 

Яппарова Г.Р. 

Хасанова А.А. 

Информатика 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Контрольная 

работа 

 

24.05.2023 

24.05.2023 

24.05.2023 

Крапивина Е.А. 

Крапивина Е.А. 

Крапивина Е.А. 

Алексеенко Е.В. 

Алексеенко Е.В. 

Всеобщая 

история 

История России 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Тестирование 

 

16.05.2023 

16.05.2023 

25.05.2023 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

Обществознание 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Собеседование 12.05.2023 

03.05.2023 

12.05.2023 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

География 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Тестирование 

 

 

11.05.2023 

11.05.2023 

11.05.2023 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Колбина Л.Г. 

Колбина Л.Г. 



Физика 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Контрольная 

работа 

 

 

26.05.2023 

26.05.2023 

26.05.2023 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Биология 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Тестирование 

 

 

10.05.2023 

10.05.2023 

10.05.2023 

Сезенина Н.В. 

Сезенина Н.В. 

Сезенина Н.В. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

Музыка 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Собеседование 

 

04.05.2023 

29.05.2023 

02.05.2023 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Коркина С.Н. 

Орлова Л.Г. 

Орлова Л.Г. 

Технология 

(мальчики) 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Собеседование 

 

03.05.2023 

05.05.2023 

05.05.2023 

Щедров К.Ю. 

Щедров К.Ю. 

Щедров К.Ю. 

Котлярова С.В. 

Котлярова С.В. 

Технология 

(девочки) 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Собеседование 

 

03.05.2023 

05.05.2023 

05.05.2023 

Гладкова С.И. 

Гладкова С.И. 

Гладкова С.И. 

Рахамимова С.Е. 

Рахамимова С.Е. 

ОБЖ 8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Тестирование 22.05.2023 

15.05.2023 

15.05.2023 

Кочнев А.М. 

Кочнев А.М. 

Кочнев А.М. 

Кочнев А.М. 

Кочнев А.М. 

Физическая 

культура 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Сдача 

нормативов 

 

05.05.2023 

04.05.2023 

04.05.2023 

Небога В.А. 

Небога В.А. 

Небога В.А. 

Малюкова М.А. 

Сосюра С.Н. 

Химия  8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

Контрольная 

работа 

 

 

18.05.2023 

18.05.2023 

18.05.2023 

Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

 

9 классы 

 

Предмет Класс Форма 

проведения 

Дата Ответственный 

Русский язык 9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Тестирование 

 

17.05.2023 

17.05.2023 

15.05.2023 

Неретина Н.М. 

Козлова М.Г. 

Кожевникова С.Ю. 

Козлова Л.Г. 

Козлова Л.Г. 

Литература 9а 

9б 

9в 

9г 

Собеседование 

 

15.05.2023 

15.05.2023 

19.05.2023 

Неретина Н.М. 

Козлова М.Г. 

Кожевникова С.Ю. 

Козлова Л.Г. 



9д Козлова Л.Г. 

Родной (русский) 

язык 

9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Собеседование 

 

27.04.2023 

27.04.2023 

27.04.2023 

Неретина Н.М. 

Козлова М.Г. 

Кожевникова С.Ю. 

Козлова Л.Г. 

Козлова Л.Г. 

Родная (русская) 

литература 

9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Собеседование 

 

04.05.2023 

04.05.2023 

04.05.2023 

Неретина Н.М. 

Козлова М.Г. 

Кожевникова С.Ю. 

Козлова Л.Г. 

Козлова Л.Г. 

Английский язык 9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Тестирование 

 

19.05.2023 

19.05.2023 

03.05.2023 

Лузгина Е.В./Токарева Г.Б. 

Лузгина Е.В./Токарева Г.Б. 

Лузгина Е.В./Токарева Г.Б. 

Котовщикова Е.А/.Загретдинова 

О.Э. 

Котовщикова Е.А./Загретдинова 

О.Э. 

Алгебра 9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Контрольная 

работа 

 

22.05.2023 

22.05.2023 

17.05.2023 

Валиуллина В.В. 

Валиуллина В.В. 

Валиуллина В.В. 

Яппарова Г.Р. 

Хасанова А.А. 

Геометрия 9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Контрольная 

работа 

 

23.05.2023 

23.05.2023 

23.05.2023 

Валиуллина В.В. 

Валиуллина В.В. 

Валиуллина В.В. 

Яппарова Г.Р. 

Хасанова А.А. 

Информатика 9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Контрольная 

работа 

 

12.05.2023 

12.05.2023 

26.04.2023 

Крапивина Е.А. 

Крапивина Е.А. 

Крапивина Е.А. 

Алексеенко Е.В. 

Алексеенко Е.В. 

История России. 

Всеобщая 

история 

9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Тестирование 26.04.2023 

11.05.2023 

03.05.2023 

Жерновя Е.В. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Никонорова Т.В. 

Шестакова И.М. 

Обществознание 9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Собеседование 

 

11.05.2023 

02.05.2023 

02.05.2023 

Жерновя Е.В. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Никонорова Т.В. 

Шестакова И.М. 

География 

 

9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Тестирование 

 

03.05.2023 

03.05.2023 

10.05.2023 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Колбина Л.Г. 

Колбина Л.Г. 

Физика 9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Контрольная 

работа 

 

10.05.2023 

10.05.2023 

12.05.2023 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 



Химия  9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Контрольная 

работа 

  

18.05.2023 

18.05.2023 

18.05.2023 

Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

Биология 9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Тестирование 16.05.2023 

16.05.2023 

16.05.2023 

Сезенина Н.В. 

Сезенина Н.В. 

Сезенина Н.В. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

ОБЖ 9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Тестирование 25.04.2023 

25.04.2023 

24.04.2023 

Кочнев А.М. 

Кочнев А.М. 

Кочнев А.М. 

Кочнев А.М. 

Кочнев А.М. 

Физическая 

культура 

9а 

9б 

9в 

9г 

9д 

Сдача 

нормативов 

 

24.04.2023 

24.04.2023 

28.04.2023 

Небога В.А. 

Небога В.А. 

Небога В.А. 

Сосюра С.Н. 

Сосюра С.Н. 

 

 

Приложение №3 

к приказу №01.10/399 

от 31.08.2022г 
 

 

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 

на уровне среднего общего образования в 2022-2023 учебном году 

 

Предмет Класс Форма 

проведения 

Дата Ответственный 

Русский язык 10а 

10б 

Тестирование 23.05.202 Дмитриенко С.Г. 

Волковецкая Г.А. 

Литература 10а 

10б 

Собеседование 26.05.2023 Дмитриенко С.Г. 

Волковецкая Г.А. 

Родной 

(русский) язык 

10а 

10б 

Собеседование 04.05.2023 Дмитриенко С.Г. 

Волковецкая Г.А. 

Родная (русская) 

литература  

10а 

10б 

Собеседование 11.05.2023 Дмитриенко С.Г. 

Волковецкая Г.А. 

Английский язык 10а 

10б 

Контрольная 

работа 

22.05.2023 Лузгина Е.В./Миркасымова Р.Р. 

Загретдинова О.Э. 

Математика 10а 

10б 

Тестирование 24.05.2023 Грищенко Л.Р. 

Хасанова А.А. 

История России. 

Всеобщая 

история 

10а 

10б 

Тестирование 25.05.2023 Жерновая Е.В. 

Никонорова Т.В. 

Обществознание 10а 

10б 

Тестирование 10.05.2023 Жерновая Е.В. 

Никонорова Т.В. 

Физическая 

культура 

10а 

10б 

Сдача 

нормативов 

03.05.2023 Небога В.А./Рамазанова Н.Г. 

Сосюра С.Н. 

Малюкова М.А. 

ОБЖ 10а 

10б 

Тестирование 02.05.2023 Кочнев А.М. 

Кочнев А.М. 



География 10а 

10б 

Тестирование 18.05.2023 Семахина Т.К. 

Синельникова Е.М. 

Химия  10а 

10б 

Контрольная 

работа  

16.05.2023 Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

Физика 10а 

10б 

Контрольная 

работа 

12.05.2023 Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Биология 10а 

10б 

Тестирование 17.05.2023 Сезенина Н.В. 

Терезова Т.В. 

История ХМАО 10а 

10б 

Тестирование 05.05.2023 Жерновая Е.В. 

Никонорова Т.В. 

Информатика 10а 

10б 

Контрольная 

работа 

15.05.2023 Крапивина Е.А. 

Алексеенко Е.В. 

Русский язык 11а 

11б 

Тестирование 23.05.2023 Дмитриенко С.Г. 

Сипунова Н.А. 

Литература 11а 

11б 

Собеседование 19.05.2023 Дмитриенко С.Г. 

Сипунова Н.А. 

Родной 

(русский) язык 

11а 

11б 

Собеседование 27.04.2023 Дмитриенко С.Г. 

Сипунова Н.А. 

Родная (русская) 

литература  

11а 

11б 

Собеседование 04.05.2023 Дмитриенко С.Г. 

Сипунова Н.А. 

Английский язык 11а 

11б 

Контрольная 

работа 

22.05.2023 Лузгина Е.В./Миркасымова Р.Р. 

Котовщикова Е.А. 

Математика 11а 

11б 

Тестирование 17.05.2023 Грищенко Л.Р. 

Турушева М.В. 

История 11а 

11б 

Тестирование 11.05.2023 Жерновая Е.В. 

Никонорова Т.В. 

Обществознание 11а 

11б 

Тестирование 03.05.2023 Жерновая Е.В. 

Никонорова Т.В. 

Физическая 

культура 

11а 

11б 

Сдача 

нормативов 

25.04.2023 Небога В.А./Рамазанова Н.Г 

Сосюра С.Н./Малюкова М.А. 

ОБЖ 11а 

11б 

Тестирование 26.04.2023 Кочнев А.М. 

Кочнев А.М. 

География 11а 

11б 

Тестирование 11.05.2022 Семахина Т.К. 

Синельникова Е.М. 

Химия  11а 

11б 

Контрольная 

работа 

16.05.2023 Еремеева Т.С. 

Еремеева Т.С. 

Физика 11а 

11б 

Контрольная 

работа 

12.05.2023 Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Астрономия 11а 

11б 

Собеседование 28.04.2023 Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Биология 11а 

11б 

Тестирование 18.05.2022 Сезенина Н.В. 

Терезова Т.В. 

История ХМАО 11а Тестирование 24.04.2023 Жернвая Е.В. 

Никонорова Т.В. 

Информатика 11а 

11б 

Контрольная 

работа 

15.05.2023 Крапивина Е.А. 

Алексеенко Е.В. 

 

 

 


		2023-04-17T08:46:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"




